УСТЬ-ПРИСТАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е
	15 июля 2022 года

	     № 1/80

	с. Усть-Чарышская Пристань

О сроках предоставления первичных (сводных) учетных документов участковыми избирательными комиссиями в территориальную избирательную комиссию в период подготовки и проведения выборов депутатов Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Федерального закона  от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 22, подпунктом 3 пункта 5 статьи 87 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003г. № 35-ЗС и  на основании решения от 04 июля 2022 года № 1/73 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва», Усть-Пристанская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Установить срок предоставления первичных (сводных) учетных документов участковыми избирательными комиссиями Усть-Пристанского района в Усть-Пристанскую районную территориальную избирательную комиссию в период подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва в течение 5 дней после дня голосования.

	Председатель Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А. Стрельцова

	Секретарь Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии

Н.В. Капустина